关于《光大永明资产 2023 年数据中心到外汇交易中心专线

采购项目》招标结果的公告

根据公司《光大永明资产管理股份有限公司集中采购管理办法

（2023 版）》相关规定，现对《光大永明资产 2023 年数据中心到外

汇交易中心专线采购项目》的招标结果进行公告。

1、 项目名称：光大永明资产 2023 年数据中心到外汇交易中心

专线采购项目

2、 采购部门：信息技术部

3、 采购方式：询价

4、 采购内容及报价：开通一条数据中心到外汇交易中心互连

专线带宽为 10M。报价：人民币 157,656.00 元

5、 拟中标供应商：北京网云在线通信技术有限公司

特此公告

光大永明资产管理股份有限公司

2024年 1 月 24日